PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 219/17, DE 04 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - RETIFICAR, a Portaria n° 158/17, de 22/06/2017, publicada no B.O. n° 981, no
tocante à nomeação de DANIELA CONSTÂNCIO ALVIM BERETA, onde se lê DIRETOR DE
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA- ESCOLA MUNICIPAL DR. FERREIRA DA LUZ, ler-se-á
apenas DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme solicitado através do
Memorando n° 257/17, da Secretaria Municipald e Educação, Esporte e Lazer.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 14/06/2017.

PUBLIQUE-SE.

;to de 2017.^Prefeitura Municipal de

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

'0-

r

Publicado no Quadro de Aviso

Emjâ-r- —̂
Ass.

Publicado no Boletim Oflciaffô£.
Em l5 / cf /J1—m.

7